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Belçikalı Ebeveyn Veya Ebeveynin Belçikalı Eşi İle 
Aile Birleşimi İçin D Vizesi  

 
 
Azerbaycan, Gürcistan, Türkmenistan veya Özbekistan’da ikamet edip uzun dönem D 
tipi Belçika vizesine başvurmak isteyenler, postayla başvuru yöntemini 
kullanabilirler. İletişim bilgisi için tıklayınız. 
 
Felemenkçe, Fransızca, Almanca ve İngilizce dilleri dışında başka herhangi bir dilde 
yazılı belgelere bu dört dilden birine ait yeminli tercümenin eklenmesi 
gerekmektedir. Hem orijinal belgenin, hem de tercümelerin yetkili makamlar 
tarafından tasdik edilmesi gerekmektedir. 
 
Başvuru sahibinin, seyahat belgesinin aslını (pasaport) ve her bir belgenin 
fotokopisini içeren dosyayı aşağıdaki sıraya göre ibraz etmesi gerekmektedir. 
Fotokopiler A4 formatında olmalıdır.  

 
SUNULACAK BELGELER 
 
➢ Visa-on-web sitesinde usulüne uygun doldurulmuş, çıktısı alınıp tarih yazılarak  

imzalanmış başvuru formu  
• Pasaport fotoğrafı boyutunda yeni çekilmiş renkli bir fotoğraf 
 

➢ Pasaportun aslı 
• Kullanılmamış en az iki sayfası bulunan geçerli pasaport 
Pasaportun fotokopisi 
• Pasaportun bilgi sayfalarının ve diğer dolu tüm sayfaların (vize veya damga 

bulunan) sayfa numarasına göre sıralı fotokopisi  
 

➢ İkamet belgesi 
• Kimlik belgesi fotokopisi 
• Türkiye için: Tam Tekmil Vukuatlı Nüfus Kayıt örneği 

• Diğer ülke vatandaşları: oturum izni, uzun dönem vize vs. 
 
➢ İadesiz vize ücretinin vizeye başvuru sırasında ödenmesi gerekmektedir. Muafiyet için bkz. 

exemption 
➢ Şayet muaf değilseniz, vize başvurusu öncesinde Belçika'da ödenmesi gereken idari 

harç ücretinin ödendiğine dair belge.  
Açıklamalar ve muafiyet ile ilgili bilgi için lütfen bkz Felemenkçe Fransızca veya İngilizce  
Dikkat: Uluslararası transferin tüm masraflarını gönderici ödemelidir (‘OUR’ swift kodu 

zorunludur) 
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➢ Doğum belgesi 
6 aydan eski olmayan, usulüne uygun tercüme edilmiş ve yetkili makamlar 
tarafından tasdik edilmiş doğum belgeniz 
 

➢ Bekarlık belgesi 
6 aydan eski olmayan, usulüne uygun tercüme edilmiş ve yetkili makamlar 
tarafından tasdik edilmiş 
Başvuru sahibinin geçerli bir şekilde evlenme yaşında olması durumunda, evli 
olmadığına dair kanıt sunulmalıdır. 
 

➢ 21 yaşından büyükler 
Sponsora, eşe veya partnere bağımlı olduğunuzun kanıtı 
 

➢ Ebeveyn yetkisi 
Başvuru sahibi 18 yaşın altında ise, aile birleşimi yapılan ebeveynin veya aile birleşimi 
yapılan ebeveynin Belçikalı eşinin, velayet hakları da dahil olmak üzere ebeveynlik 
yetkisine sahip olduğunu katılaması gerekir. Ortak velayet durumunda, diğer ebeveynin 
aile birleşimine onayı bulunmalıdır. [15 Aralık 1980 tarihli Kanunun 40ter maddesinin 2. 
paragrafının 1. fıkrasının 3° bendi, 10 Mart 2024 tarihli Kanunla değiştirilmiş ve 1 Eylül 
2024'te yürürlüğe girmiştir].  
Faydalı bilgi: Aile birleşimi yapılan ebeveynin veya aile birleşimi yapılan evebeynin 
Belçikalı eşinin, 16 Temmuz 2004 tarihli Uluslararası Medeni Kanun madde 35 ya da bu 
konu ile ilgili diğer uluslararası konvansiyonlara uygun resmi evraklarla ebeveynlik 
yetkisini kanıtlayamaması durumunda Göç İdaresi, başvuru sahibi tarafından sunulan 
diğer geçerli kanıtları değerlendirmeye alır. 
→Aile birleşimi yapılan ebeveynin veya aile birleşimi yapılan ebeveynin Belçikalı eşinin, 
velayet hakları dahil ebeveynlik hakkına sahip olduklarını kanıtlayan belge sunmaları ve, 
şayet velayet ortak ise, velayetin paylaşıldığı ebeveynin onayının olduğunu kanıtlanmaları 
gerekir. 
Daha fazla bilgi için : Contact | IBZ  
 

➢ 18 yaşından küçükler 
a) Nüfus cüzdanı fotokopisi ve 
b) Reşit olmayan çocukla seyahat etmeyen diğer ebeveyn/ebeveynler tarafından 
imzalanmış noter tasdikli muvafakatname ve çocuğun pasaportunun fotokopisi 
Ebeveynin vefatı durumunda: Ölüm belgesinin fotokopisi 
 

➢ Aile birleşimi yapılan kişinin nüfus cüzdanı veya ikamet izni fotokopisi 
 

➢ Aile birleşimi yapılan kişinin yeterli yerinin olduğuna dair kanıt 
 

➢ Aile birleşimi yapılan kişinin devamlı, düzenli ve yeterli geçim kaynağına sahip 
olduğunun kanıtı 
 

➢ Aile birleşimi yapılan kişinin kendisi ve aile bireyleri için Belçika'daki tüm riskleri 
kapsayan sağlık sigortasına sahip olduğunun kanıtı 
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İSTİSNA: Aşağıdaki üç koşulun karşılanması halinde, başvuru sahibinin, aile birleşimi yapılan 
kişinin yeterli geçim kaynağına sahip olduğunu kanıtlaması gerekmez: 
1. Aile birleşimi yapılan kişinin, eşinin veya partnerinin alt soyundan kan akrabası olması ve 
2. Aile birleşimi yapılan kişi ile 18 yaşından önce yaşamaya başlamış olması ve 
3. Aile birleşimi için başvuran tek kişi olması. (Yani diğer ebeveyn aynı anda aile birleşimi 
başvurusunda bulunamaz).  
 
Ancak 18-21 yaş arasındaki başvuru sahiplerinin aile birleşimi yapılan kişinin yeterli geçim 
kaynağına sahip olduğunu kanıtlaması gerekir. 21 yaşını dolduran başvuru sahiplerinin, aile 
birleşimi yapılan kişinin yeterli geçim kaynağına sahip olduğunu ve aile birleşimi yapılan kişye 
bağımlı olduklarını kanıtlamaları gerekmektedir. 

 
➢ Diğer 

Yukarıdaki kategorilere girmeyen diğer belgeler (en fazla 3 sayfa) 
 
 

 
Tasdik /Apostil hakkında bilgi için tıklayınız. 
 
 

 
 Bu kontrol listesi vize başvurumun parçası olan tüm belgeleri içermektedir. 
Başkonsolosluğun vize başvuruma yalnızca bu belgelere dayanarak karar vereceğini 
anlıyorum. Ayrıca istisnai durumlarda Başkonsolosluk tarafından bu listede yer almayan 
belgeler de dahil olmak üzere ek belgeler talep edilebileceğini anlıyorum. 
 
Resmi bir belge ibraz etmenin imkansızlığı başvuru sahibi tarafından açıklanmalıdır. 
Başvuru sahibinin açıklamaları ciddi, objektif ve uyumlu olmalı ve açıklamaları 
destekleyen herhangi bir belgeyle birlikte sunulmalıdır.  
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